
 

BEZPEČNOSTNÍ LIST AKTUALIZACE: 12.08.2022 

 

Przedsiębiorstwo RANAL Sp. z o.o.  Registrační číslo: 000029202 

Tel.: +48 34 329 45 03 ul. Łódzka 3 www.ranal.pl 
Fax: +48 34 320 12 16 42-240 Rudniki, PL ranal@ranal.pl 

 

ČISTIČ BRZD VE SPREJI  
 
Aerosolový přípravek s rozprašovačem, s kterým je možné se dostat i k těžko přístupným místům. Dokonale rozpouští a 
smývá z povrchu mastnotu i technické oleje. Používá se k čištění brzdových, spojkových a hnacích součástí, lepených a 
utěsněných dílů, startérů, alternátorů, karburátorů, benzínových čerpadel a částí motoru, které jsou zaneseny tuky, oleji 
a brzdovými kapalinami.  
 
 
BARVA VÝROBKU 
Bezbarvý. 
 
ZPŮSOB POUŽITÍ 
Před použitím nádobu protřepávejte. 2-3 minuty. Naneste přípravek na čištěný díl a počkejte, dokud nebude rozetřeny 
po celém povrchu dílu. Nechte zaschnout nebo setřete suchým ručníkem. Pokud to bude nutné, činnost opakujte.  
POZOR! Provozní teplota je 5-30⁰C. 
 
PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ 
Datum spotřeby v továrně uzavřeném obalu při teplotě 20 °C je:  
✓ 5 let. 
P Skladujte na tmavém a suchém místě mimo tepelných a zápalných zdrojů. 
 
BOZP PŘEDPISY 
Podle bezpečnostního listu pro daný produkt. 
 
BALENÍ  
 

Č. ČLÁNKU DRUH OBJEM 
(ML) 

KOMPLETNÍ BALENÍ (KS.) KOMPLETNÍ BALENÍ (KG) 

80179-3 Čistič brzd ve spreji 500 20 8,2 
 

Poskytnuté informace jsou založeny na pečlivých laboratorních studiích a dlouholetých zkušenostech. Silná pozice na trhu neznamená, že nebudeme neustálé 

kontrolovat kvalitu našich produktů. Naše společnost není odpovědná za špatné výsledky vyplývající z nesprávného použití. 

http://www.ranal.pl/
mailto:ranal@ranal.pl

